PORTO FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”

COMISSÃO DE ANÁLISE E SELEÇÃO

Portaria nº 313 de 28 de junho de 2021

CNPJ: 45.339.363/0001-94

Rua Dona Balbina, n°769, 2º Andar – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-172

Fone: (19) 3585-5700

www.portoferreira.sp.gov.br | cultura@portoferreira.sp.gov.br

Parecer nº 06/2021 - CAS

Porto Ferreira, 02 de setembro de 2021.

Contra proposta Analisada: Cristiano Reducino – Atitude Studio de

Dança; CNPJ: 38.023.496/0001-91.

A presente comissão analisou a contra proposta de contrapartida

enviada pelo inscrito como consta em anexo a este documento, e após

analisar as informações apresentadas, acata as sugestões propostas.

Sendo assim, as ações ficam da seguinte forma:

Contrapartida: Ação 1: Suprimida; Ação 2: Suprimida; Ação 3:

Alterada: Promover 3 (três) workshops de 2h cada; Ação 4: Alterada:

disponibilização de 03 bolsas de estudo à pessoas de ambos os sexos

pelo período de 1 ano. Os locais e públicos a serem beneficiados pelas

contrapartidas serão decididos em cooperação e planejamento

definido com a Secretaria Municipal de Cultura e Economia Criativa

conforme item 7.1. do edital.

          Atenciosamente,

MÁRCIO CARLOS DE PONTES

 PRESIDENTE

http://www.portoferreira.sp.gov.br/